5.

Stob. 92. p. 511.

Κέρδη τοιαῦτα χροῖ τινὰ κτᾶσθαι βροτῶν,
ἐφ' οἷσι μέλλει μήποθ' ὕστερον στένειν.

His chorus Polyphontis violentiam et crudelitatem improbaverit, for-
tasse post caedem ejus, ut placet Welckero.

E priore colloquio Meropes cum Polyphonte, exprobrantis ei
caedem Cresphontis.

6.

Gellius VII, 3. „Recte hoc vitio dat Lucilius poetae Euripi-
dae, quod, cum Polyphontes rex propterea se interfecisse fratrem
(Cresphontem) diceret, quod ipse antea consilium de nece ejus ce-
pisset, Merope fratris uxor hisce eum verbis eluserit:

Εἰ γὰρ σ' ἔμελλεν, ὡς σὺ φῆς, κτείνειν πόσις,
χροῖ καὶ σὲ μέλλειν, ὡς χρόνος δῆθεν παρῆν.

Si te, ut ais, interficere vir voluit meus (male codd.: tuus),

Sat erat tibi quoque velle, cum tempus foret.“

Neque Euripidis sententiam perspexit bonus vir Gellius, nec, quid
reprehenderet Lucilius, intellexit. μέλλειν Graecis dicitur cum is,
qui capit, vel cepit, consilium de aliqua re, tum ille, qui cuncta-
tur: priore sensu E. dixit ἔμελλεν, posteriore μέλλειν, mulier
autem ludit ambiguo verbo, eumque lusum seu sarcasmm vitio

dedisse Euripidi videtur Lucilius, tanquam indignum gravitate tra-
goediae. sed vere Horatius Sat. I, 10, 14.

— Ridiculum acri

fortius et melius magnas plerumque secat res.

recte Matth. de verbis ὡς — παρῆν: „Ironice haec dicta esse,
particula δῆθεν indicat: quippe tempus scilicet cunctandi
aderat, satis temporis erat, ut cunctari et rem differre facile
posses.

In has angustias adductus Pol. nihil nisi vulgare istud et ignobile
invenit, quod respondeat, se sibi proximum esse.

7.

Schol. Eurip. ad Med. 85. Τῇ δὲ διανοίᾳ ταύτῃ καὶ ἐν
Κρεσφόντῃ κέχρηται οὕτως

Ἐκεῖνο γὰρ πέπονθ', ὅπερ πάντες βροτοί·

φιλιῶν μάλιστ' ἑμαυτὸν οὐκ αἰσχύνομαι.

πάντες pro ἅπαντες Meinek. l. indicato ad fr. 3.

8.

Stob. 31. p. 212.

Αἰδῶς ἐν ὀφθαλμοῖσι γίννεται, τέκνον.

Vox Meropes, postquam filium agnovit, quem interficere vo-
luerat. ita W. p. 835.

Meropes fictae orationes ad Polyphontem post adventum atque
agnitionem filii, quibus orationibus securum reddit tyrannum.

9.

Plut. t. II. p. 110, d. Ἡ δὲ Μερόπη λόγους ἀνδρώδεις
προφερομένη κινεῖ τὰ θεάτρα, λέγουσα τοιαῦτα,

Τεθναῖσι παῖδες οὐκ ἔμοι μόνῃ βροτῶν,

οὔδ' ἀνδρὸς ἐστέρην μί', ἀλλὰ μυρία

τὸν αὐτὸν ἐξήντησαν ὡς ἐγὼ βλον.

libri o. ἀνδρὸς ἐστέρημεθ', quod frustra sunt qui tuentur. pro
ἐστέρημια forte scriptum ἐστέρημιθ, quemadmodum ante Bentlejum
ὄθριξε pro ὀάριξε legebatur apud Hesychium, facile abierit in
ἐστέρημεθ'.

10.

Schol. Eurip. Phoen. 159. Περὶ δὲ τοῦ πλήθους τῶν
Νιοβιδῶν αὐτὸς E. ἐν Κρεσφόντῃ λέγει